
    

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  
 07.07.2011                                                                                                                              № 447 
 
О внесении изменений в постановление  
Администрации городского округа  
Стрежевой от 17.03.2008 № 150 

 
В соответствии с пунктом 2 статьи 9.1 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ 

«О некоммерческих организациях», в целях приведения муниципальных правовых актов в 
соответствие с действующим законодательством  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского 

округа Стрежевой от 17.03.2008 № 150 «Об утверждении Порядка формирования 
адресной  инвестиционной программы городского округа Стрежевой»: 

- в пункте 6 Порядка формирования адресной инвестиционной программы 
городского округа Стрежевой, утвержденного указанным постановлением, слова 
«бюджетными учреждениями» заменить словами «муниципальными бюджетными 
(автономными, казенными) учреждениями»; 

- в пункте 7 Порядка формирования адресной инвестиционной программы 
городского округа Стрежевой, утвержденного указанным постановлением, слова 
«бюджетные учреждения» заменить словами «муниципальные бюджетные (автономные, 
казенные) учреждения». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления: http://admstrj.tomsk.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

